
NORAKSTS 

 

APES PILSĒTAS UN PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 05/2024 

 

Apes pilsēta       2024.gada 21.novembris 

 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sēde sasaukta (watsapp grupā) 2024. gada 21. 

novembrī, plkst. 17:30, Apes Amatu māja, Stacijas ielā 4, Apē, Smiltenes novadā. 

Sēdi vada: Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Nauris Teters 

Protokolē: Linda Fedotova 

Sēdē piedalās: Sandris Janušs, Diāna Petrova, Elizabete Leite, Linda Fedotova, Nauris 

Teters, Apes apvienības pārvaldes vadītāja Liene Ābolkalne, Apes kultūras centra vadītāja Ilva 

Sāre, Apes Amatu mājas vadītāja Indra Levane. 

Darba kārtība: 

1. Par dalību un līdzdarbošanos Apes kopienas Ziemassvētku pasākumā 7.decembrī visas 

dienas garumā. 

2. Dažādi jautājumi 

3. Nākamās sēdes noteikšana 

 

Sēdes gaita: 

1. Par dalību un līdzdarbošanos Apes kopienas Ziemassvētku pasākumā 7.decembrī 

visas dienas garumā  

Apes Kultūras centra vadītāja aicina Iedzīvotāju Padomi piedalīties Kopienu Ziemassvētku 

pasākuma veidošanā un aktivitāšu ieviešanā. Apes Amatu mājas vadītāja Indra Levane izveica 

ideju ģenerēšanas izspēli, kā rezultātā tika lemts par, ka  - Linda pasākumā nodrošina 2-3 Rūķu 

radošās darbnīcas bērniem un, ja iespējams, uzrunā kādu no PII “Vāverīte” kolēģēm 

iesaistīties; Elizabete - garšīgā darbnīca (keksi, piparkūkas u.c.), pieaicinot palīgā Jaunatnes 

lietu speciālistu; Sandris – smeķīgu ēdienu izsalkušiem vēderiem (silti kāposti, desiņas, 

kartupeļi), pieaicinot palīgā jauniešus; Nauris – iejutīsies Ziemassvētku vecīša lomā, kurš 

izdalīs paciņas bērniem, kuri neiet bērnudārzā. I.Sāre. informē, ka pasākums notiks no 

plkst.13.00 līdz plkst.17.00, tā laikā tiks organizēts arī tirdziņš, par ko atbildīga būs I.Levane. 

Līdz 29.novembrim I.Sārei jāiesūta nepieciešamo materiālu saraksts radošajām un garšīgajām 

darbnīcām, lai tos laicīgi var sagādāt. E.Leite ierosina, ka vecītis varētu ierasties ar grezni 

izgaismotu auto, ko labprāt noorganizēs viņas vīrs.  

S.Janušs sadarbībā ar vietējo uzņēmēju veiks pilsētas egles atvešanu no meža un palīdzēs 

to uzstādīt. 



 

 

2. Dažādi jautājumi 

L.Fedotova jautā par āra apgaismojumu Mūzikas skolai, vecāki esot vaicājuši vai toties 

nevar uzlikt pagaidu sensoru. I.Sāre aicina padomes locekļus piedalīties Lūgšanu brokastīs, kas 

norisināsies 06.decembrī. N.Teters lūdz noskaidrot akas piederību Druvās – vietējie uzņēmēji 

viņu informēja par bīstamu, nenoklāt aku, kas var būt apdraudējums iedzīvotājiem. D.Petrova 

jautā par aizlūzušo koku likvidāciju pilsētā, uz ko L.Ābolkalne atbild, ka to darīs pavasarī un 

būs iekļauts nākamā gada budžetā. E.Leite jautā vai pašvaldības policijai ir aparāts, ar ko veic 

pieklīdušu dzīvnieku čipa nolasīšanu, uz ko L.Ābolkalne atbild, ka Policijai ir un uz izsaukumu 

tā reaģē, tik jāpatur dzīvnieks redzes lokā, jo ceļš no Smiltenes līdz Apei toties prasa laiku. 

Tāpat E.Leite saka, ka daudziem iedzīvotājiem ir sūdzība par suņu atstātiem izkārnījumiem un 

tie netiek savākti. Šis ir aktuāls jautājums, kuram jārod risinājums – bet šobrīd tā vēl nav. 

L.Ābolkalne piefiksēja visus izskanējušos jautājumus un veiks attiecīgas darbības to 

risināšanai. 

L.Ābolkalne lūdz padomāt vai jaunieši nevarētu izveidot kādas reklāmas rullīti par Api, bet 

ar savu redzējumu un izpildījumu, neejot standartos. 

 

3. Nākamās sēdes noteikšana 

Nākamā Padomes sēde tiek nozīmēta kā bija plānots 17.decembrī plkst.17:00 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 19.00 

 

Sēdi vadīja padomes priekšsēdētājs     Nauris Teters 

Sēdi protokolēja      Linda Fedotova 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre   L.Fedotova 

21.11.2024. 

 

 

 

 


